Сведения

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность в Контрольно-счетной комиссии Холмского муниципального района, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период 

с 1 января 2015года по 31 декабря 2015года

	Фамилия, имя,

отчество муниципального служащего

(члена семьи без

указания фамилии, имя, отчества)
	Замещаемая 

должность
	Общая сумма

декларирован-

ного дохода

за 2015год
	Недвижимое имущество, принадлежащее

на праве собственности, находящиеся

в пользовании
	Перечень транспортных средств

	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь

(кв.м)
	страна

расположения
	вид
	марка

	1.Егорова 

Ольга Валентиновна
Супруг

Несовершеннолетний

 ребёнок

	Председатель 

	462595,59
460209,68

	жилой дом (индивидуальная собственность)

земельный участок (аренда 49 лет)
жилой дом (долевая собственность, ¼ доли)
земельный участок (постоянное пользование для ведения личного подсобного хозяйства)

жилой дом (безвозмездное пользование)
земельный участок (безвозмездное пользование)
жилой дом (безвозмездное пользование)
земельный участок (безвозмездное пользование)


	55,8

936

76,2
150
55,8

936

55,8

936
	Россия

Россия 
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой

	SKODA 

FABIA


	2.Кардава 

Наталья Сергеевна
Супруг                                                       


	Ведущий инспектор
	       457287,00
       372901,64


	жилой дом (безвозмездное пользование)
земельный участок (безвозмездное пользование)
жилой дом
(безвозмездное пользование)

земельный участок

(собственность, индивидуальная)
земельный участок (безвозмездное пользование)

	134,9
741
134,9 

1500
741

	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия


	-
Легковой

автоприцеп
	-
VOLKSWAGEN TRANSPORTER 
МТМ – 933051


